ricerche di mercato”, con l’Operatore Economico che avrà formulato il preventivo 
ritenuto più idoneo. 

L’AMMINISTRAZIONE si riserva la facoltà di non procedere ad alcun successivo 
affidamento anche a seguito della disponibilità di preventivi in risposta al presente 
Avviso. 

4. Importo complessivo stimato  

€ 55.000 (cinquantacinquemila) +IVA 

5. Requisiti 

L’Operatore Economico con il quale l’AMMINISTRAZIONE si riserva di stipulare 
l’affidamento diretto dovrà: 

• non trovarsi in alcuna delle cause di esclusione di cui agli artt. 94 e 95 del D. 
Lgs. 36/2023, 

• essere in possesso dell’abilitazione al Mercato Elettronico della Pubblica